DEMANDA DE AMPARO
100/2020
1046/2014
1083/2014
122/2021
12372021
131/2020
13272021
134/2021
1352021
13772021
13872021
15/2019
17072021
17312021
190/2021
1882021
207/2021
21112018
215/2021
21972021
231/2021
2362021
23772021
240/2020
244/2021
248/2021
249/2020
2612021
261/2021
29/2021
308/2021
31/2021
311/2020
313/2020
316/2021
353/2020
3602018
378/2021
383/2021
39/2019
4012019
408/2021
442{2020
47/2020
47812021
50/2021
506/2018
508/2019
52912020
543/2019
55212021
55312019
564/2020
598/2020
6/2019
843/2020
65/2020
B857/2020
66/2020
660/2019
66/2020
746/2019
B849/2018
B81/2014
8912020
8/2021
965/2019

DENUNCIA CIVIL
027/2018
07/2020-C
072/2021
1/2020
110/2019
113/2019
117/2020
127/2019
157/2018
169/2018
171/2019

" DEMANDA DE AMPARO.

DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARQ
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARQ
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARD
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPAROQ
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARD
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMFARQO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPAROC
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARC
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARQ
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARQ
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO
DEMANDA DE AMPARO

DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIvIL
DENUMNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL




Municipio de Leén

18272018
191/2020
19772018
199/2018
202/2018
217/2018
2252018
2322019
235/2019
27112019
27212019
304/2018
304/2019
314/2019
323/2018
378/2019
407/2020
411/2018
430/2019
455/2019
469/2020
4712020

472/2019
473/2020
504/2018
506/2018
511/2018
516/2019
527/2019
55/201¢9

58/2019

584/2019
638/2018
666/2019
687/2019
696/2019
731/2018
754/2017
758/2019
85/2021

584/2018

JUICIOS LABORALES' i

CRISTOBAL ALCANTAR BARRON

SERGIO ARTURC ALVARADO ANDA, FRANCISCO PORRAS
ORNELAS, HIPOLITO CANALES ROMAN, J. ANTONIO BECERRA, J.

JESUS ESPARZA MENDEZ Y ARMANDO LOZANO
ROGELIO GUTIERREZ BUENO

GUSTAVO HERNANDEZ RODRIGUEZ

ABRAHAM CARRILLO AVINA

CARLOS ARMANDO MACIAS TREVING

JOSE LUIS LOPEZ MEDEL, CELESTINO LOPEZ MEDEL J. REFUGIO
SANCHEZ RAMIREZ, MANUELA CRUZ MEZA, JOSE RAMIREZ
FRANCISCO JAVIER BAEZ MARES, ANGELINA GOMEZ RAMIREZ,
PEDRO ALFARO PEREZ, JUAN MANUEL REA AYALA, RAMON LARA

VAZOUEZ, LUIS REYES AGUIRRE

JOSE ISACC CHAVEZ ROJAS ANTONIO ESCOBAR MEDINA,
FRANCISCO GUERRERO, RAYMUNO LOPEZ MENDEZ MA.

NATIVIDAD GUERRERD AGUILERA

BALTAZAR BARRON ROMERO Y ABUNDIS MARTINEZ ATANASIO

RAYMUNDO SANCHEZ RAMIREZ Y CTRO
SAMUEL TORRES LIRA

DIEGO ARMANDO ZARATE CANO

LUIS DAVID ROMERO REYNOSO

"DENUNCIA CIVIL

DENUNCIA CIVIL
DEMNUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CiIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIvIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL
DENUNCIA CIVIL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LAEORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

VICTOR ANTONIO RAMIREZ ALVARADO DEMANDA LABORAL
KARLA PAOLA RODRIGUEZ CAREAGA DEMANDA LABORAL
FRANCISCO MARTIN VAZQUEZ MACIAS DEMANDA LABORAL
MARIA GUADALUPE SOLIS FRANCO DEMANDA LABORAL
JUAN MARTIN GOMEZ DEMANDA LABORAL
EMILIO LOSOLLA LARA DEMANDA LABORAL
JOSE GUADALUPE MARTINEZ BECERRA (AMPARO) DEMANDA LABORAL
MA. SOCORRO MONREAL ROMO DEMANDA LABORAL
LUIS ALBERTO TAVARES POMPA DEMANDA LABORAL
GERARDO DANIEL ANGUIANO DEMANDA LABORAL
JOSE GABRIEL BRIONES CARRANCO DEMANDA LABORAL
AURORA GUADALUPE RANGEL MORENC DEMANDA LABORAL
ANDREA ALEJANDRA RANGEL GARCIA DEMANDA LABORAL
JOSE CARLOS MARQUEZ TORRES DEMANDA LABORAL
HECTOR FABIAN GUZMAN HIDALGO DEMANDA LABORAL
OFELIA GOMEZ MORENO DEMANDA LABORAL
MARIA ELISA PADILLA HERRERA DEMANDA LABORAL




Contingentes

— —NOMBRE

Del 01 de enera al 30 de Junlo de 2021 A

'CONCEPTO _

FRANCISCO JAVIER VALTIERRA RIVERA

MA. ESTHER MARTINEZ ORTIZ

SERGIO ALONSO ESPINO VILLALOBOS

GIULIANA AVILA VALADEZ

JUDITH JHOANY LANDA VAZQUEZ

EUGENIO TLAHUISCALPANTECUTLI GRANADOS AYALA
JOSE DE JESUS GOMEZ BELMONTE

MARIJOSE CAMARGO ZAPATA

ANTONIO DIAZ CASTRO

JAVIER GONZALEZ SANCHEZ

MARTIN VILLAGRAN GOMEZ

REYNA MACEDO PUEBLA

GABRIELA ANGUIANO ARRONA

MAURICIO AQUINO GARCIA

ALAN EDUARDO SANCHEZ MACIAS

VERONICA MONTSERRAT RAMIREZ GOMEZ

ERICK ARTURO REA SANCHEZ

ANASTACIA LOPEZ GARCIA (BENEFICIARIA) CLAUDIO CRUZ
CORTES (DIFUNTO)

J FELIX CERVERA NAVA

EMMA JUAREZ RIVERA

FELIPE LOPEZ MENDEZ

ERNESTO GARCIA HERNANDEZ

SELENE COLIN POSADAS

GLORIA ARENAS ALVARADO (BENEFICIARIA) JUAN JOSE MONICO
MONCADA (DIFUNTO)

MA CAROLINA ARRIOLA (BENEFICIARIA) BLAS GRANADOS GARCIA
(DIFUNTO)

ANA PATRICIA PACHECO ARENAS (BENEFICIARIA) JOSE MARTIN
FUENTES ALBA (DIFUNTO)

FERNANDOQ VARGAS MORENO

JAVIER APOLINAR CHAVEZ (BENEFICIARID) ELIZABETH ROBLES
MONDRAGON (DIFUNTO)

RAMIRO RUVALCABA CERVANTES

ALEJANDRA GONZALEZ AGUIRRE (BENEFICIARIA) MARTIN
ALEJANDRO GONZALEZ (DIFUNTO)

ROCIO IRAZA MONTES (BENEFICIARIA) ANTONIO RAMIREZ
PALAFOX(DIFUNTO

GABRIEL HERNANDEZ ESCALANTE

JAIME GUILLERMO ORTIZ VELA

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ LOPEZ

JUAN RODRIGUEZ PADILLA

JEANETTE MORENO PEDROZA

DANIELA HERNANDEZ PLASCENCIA

LUZ GISELA URENA GUTIERREZ (BENEFICIARIA) ALEJANDRO
GONZALEZ SALAS (DIFUNTO)

ALEJANDRO MORALES LARA

ADOLFO GONZALEZ QUEVEDO

SHEILA MONSERRAT BAUTISTA OLGUIN

MARTHA PATRICIA NICASIO CENDEJAS

MA DE LOURDES AGUILERA CORTES (BENEFICIARIA) CRISTOBAL
JIMENEZ HERNANDEZ (DIFUNTO)

MARTHA EUGENIA SANDOVAL ROLDAN (BENEFICIARIA) LUIS
FELIPE PEREZ CARDENAS (DIFUNTO)

MARIA DEL CARMEN TORRES GARCIA (BENEFICIARIA) DANIEL
ADRIAN CRUZ PEREZ (DIFUNTOQ)

MA. ISABEL JUAREZ LOPEZ (BENEFICIARIA) ARMANDQO LOPEZ
NAVEDA (DIFUNTO)

RICARDO ISRAEL FERNANDEZ LOPEZ

MARIA DE LA PAZ VAZQUEZ RODRIGUEZ

CRISTIAN ALFREDO GARCIA LOPEZ

MIGUEL ANGEL CALDERA ESCOBEDO

RAUL REYES GUEVARA

ADRIAN JANTES MATA

LASARQ SALAZAR

MIGUEL ANGEL PEDREZA MONJARAZ

AGUSTIN CRUZ RAMIREZ

JUAN ROBERTO RUBIO ANDRADE

CARLOS HUMBERTQ ZARAGOZA ARIAS

MARIA GUADALUPE MENDEZ VILLANUEVA

MIGUEL MORENO MURILLO

SANDRA MARIBEL LOPEZ ¥ MA  ELENA MORENO LIMON

J. JESUS NABARRO NABARRO

SALVADOR PAEZ PAEZ

PABLO ALEJANDRO OROZCO RUIZ

LUIS ERNESTO ESCOTO FONSECA

MARIA DEL CARMEN LOPEZ

HECTOR MARTIN SERRATOS ROJAS

FELIPE MUROZ LOPEZ

ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ

JOSE JULIAN QUIROZ ROCHA

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL




Municipio de Leén
Informe Sobre Pasivos Contingentes

Del 01 de enero al 30 de Junio de 2021

NOMBRE

CONCEPTO

JUAN JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ

LUIS ARMANDO CERVANTES HERNANDEZ
BEATRIZ ADRIANA ROMERO MARES
EDUARDO ROJAS TRUJILLO

CRUZ ENRIQUE ALDANA RODRIGUEZ
ALEJANDRO ANDRADE RODRIGUEZ Y OTROS
EMMANUEL AXEL SALAZAR SANCHEZ

ANA BETANIA CORDOVA TELLEZ

VICTOR REFUGIO RIOS GOMEZ

JUAN ANTONIO ROMERQ RAMIREZ Y OTRO
MIGUEL ALEJANDRO RAMIREZ GARCIA
MARIA EUGENIA DEL ROCIO SANTOYO MARQUEZ (BENEFICIARIA)
JAIME SANTOYO MARQUEZ (DIFUNTO)

JUAN FRANCISCO CAMARENA MEZA

MA DE JESUS HORTA TORRES

MARIA DE LA LUZ OROZCO DIAZ

ALFREDO ROBLEDO RANGEL

IGNACIO OJEDA ESTRADA

ELIAS EDUARDO PACHECO NEGRIN

CELIA RAMIREZ VERA

JOSE JONATHAN MERINO HERNANDEZ
RICARDO ULISES DE ANDA TORRES, NORA LUZ TORRES
MARTINEZ, NORA JAZMIN DE ANDA TORRES
TEOFILO MONTOYA MORENO

MAYRA ALEJANDRA CARRILLO SANTOS
DOMINGA MURIZ PEREZ

MA. DE LA LUZ VERA MARTINEZ(BENEFICIARIA)PEDRO MUNOZ
GARCIA(DIFUNTO

RUBEN MELENDEZ Y OTROS

MARIA GONZALEZ MENESES

JOSE ALFREDO JUAREZ PADILLA

IGNACIO RAMIREZ DAVILA

MA. SOLEDAD FLORES CORNEJO

VICTOR MANUEL MARES TORRES

JUAN DANIEL QUIROGA SOLIS

MARTHA CRISTINA GONZALEZ VELAZQUEZ
JAVIER APOLINAR CHAVEZ HERNANDEZ

QUEJA DERECHOS HUMANOS
12812017

NULIDAD

05/3ala Especializada/17
1093/1a. Sala/20

116/Sala Especializadal18 Acumulado 1619/3 Salal17
1217/3 Sala/18

12B/Sala Especializada/18
131/Sala Especializada/18
13B/Sala Especializada/18
1406/3ala Especialziada/20
1413/1a Sala/20

1415/1a Sala/20

1497/1 Salal17

1509/3a, Sala/20

1557/3 Salal1§

1619/3 Salaf17Acumulado 116/Sala Especializada/18
1625/2 Salal 19

1706/4a Sala/21

17601 Sala/21

1871/3a. Sala/21

2078/3a Sala/19

2169/1a, Sala/21

22/Sala Especializada/19
223/4 Salan?

2287/Sala Especializada/20
25/5ala Especializada/19
255/1a Sala/19

26/5ala Especializada/19
31/2019

33/2019

34/2018

36/2019

37/2019

42/2019

43/2019

440/1a. Sala/21

44812021

46/2019

515217

B4/Sala Especializada/19
857/3a. Sala/21

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL

DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA LABORAL
DEMANDA ADMINSTRATIVA
DEMANDA ADMINSTRATIVA
DEMANDA ADMINSTRATIVA
DEMANDA ADMINSTRATIVA

DERECHOS HUMANOS |

NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD
NULIDAD




Municipio de Leén
Infarma Sobre Pasivos Contingentes
‘Del 01 de enero al 30 de Junio de 2021

NOMBRE CONCEPTO
941/4a. Salaf21 NULIDAD
S42/4a. Sala/21 NULIDAD
843/4a. Salar21 NULIDAD
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL : e
001/2019 RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
002119 RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

11/Sala Especializada/19
11/3ala Especializada/20
12/Sala Especializada/{7
12/5ala Especializada/18
13/Sala Especializda/18

14/Sala Especializada/20
16/Sala Especializada/20
18/Sala Especializada/18
19/Sala Especializada/18
23/5ala Especializada/20
28/Sala Especializada/1B
31/Sala Especializada/21
34/Sala Especializada/20
38/Sala Especializada/17
7/Sala Especializada/18

03/2021 POR LA CANTIDAD DE §7,264.03
DIFERENCIAS COP REG. PAT. POLICIAS AUXILIARES PERIODO
01/2021 POR LA CANTIDAD DE $5,208.33
DIFERENCIAS RCV REG. PAT. POLICIAS AUXILIARES PERIODO
01/2021 POR LA CANTIDAD DE $2,455.22
DIFERENCIAS COP REG. PAT. POLICIAS AUXILIARES PERIODO
02/2021 POR LA CANTIDAD DE §4,712

RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESFPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESFONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESFONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESFONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESFONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESFONSABILIDAD PATRIMONIAL
RESFONSABILIDAD PATRIMONIAL

MERGANTIL ;
11/2014 MERCANTIL
30/2018 MERCANTIL
9/2011 MERCANTIL
AGRARIO
1083/2019 AGRARIO
34912020 AGRARIO
|OTROS
14/2021 PROCEDIMIENTO ESPECIAL SANCIONADOR
16/2021 PROCEDIMIENTO ESPECIAL SANCIONADOR
18/2021-23/2021 PROCEDIMIENTO ESPECIAL SANCIONADOR
7712021 PROCEDIMIENTO ESPECIAL SANCIONADOR
44501 PROCEDIMIENTO ESPECIAL SANCIONADOR
GARANTIAS riteit

- NADA QUE MANIFESTAR
AVALES S

e Jans NADA QUE MANIFESTAR .
PENSIONES Y JUBILACIONES e o e e
NADA QUE MANIFESTAR

DEUDA CONTINGENTE ] S G ! S E T,
CAPITAL CONSTITUTIVO REG. PAT. POLICIAS AUXILIARES PERIODO DEUDA CONTIGENTE
04/2021 POR LA CANTIDAD DE 520,914 .52
CAPITAL CONSTITUTIVO REG. PAT. POLICIAS AUXILIARES PERIODO DEUDA CONTIGENTE
04/2021 POR LA CANTIDAD DE §4,969.75
CAPITAL CONSTITUTIVO REG. PAT. POLICIAS AUXILIARES PERIODO DEUDA CONTIGENTE
04/2021 POR LA CANTIDAD DE §7,040.58
CAPITAL CONSTITUTIVO REG. PAT. MUNICIPIO DE LEON PERIODO DEUDA CONTIGENTE
04/2021 POR LA CANTIDAD DE $2,504.77
DIFERENCIAS COP REG. PAT. POLICIAS AUXILIARES PERIODO DEUDA CONTIGENTE

DEUDA CONTIGENTE
DEUDA CONTIGENTE

DEUDA CONTIGENTE

-

Bajo protesta de decir verdad dec|
emisor,

os que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctod y son responsgbilidad del

SIDENTE MUNICIPAL

LIC. HECTOR £ ANRENE LOPEZ SANTILLANA

TESORERO
7/ C.P.yMF.ENRIQ

Firma C.P. Victoria Gabrj Ivizo Fuentes Directora General de
Inversién Publica en térfinos de la designacion realizada por el
Presidente Municipal mediante el oficio PML/0208/2021, de
conformidad con el articulo 58 de la Ley Organica Municipal para el
Estado de Guanajuato.

RIGO SOSA'CAMPOS

.




